
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 290 

din data de 29.09.2020 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

29.09.2020 

În conformitate cu : 

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014, emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1.  Membrii CA discută şi aprobă în unanimitate scenariul de funcţionare a programului 

şcolar în perioada 30 sept. 2020 – 09 oct 2020, având în vedere adresa CJSU HD privind rata de 

incidenţă pe localităţi de cazuri active COV-SAR 2, la fel ca şi până în prezent, adică scenariul 2 

(hibrid), în baza adresei DSP 12497/28.09.2020 

Art.2.Se discută cererile de transfer ale elevilor, la nivel liceal în condiţiile articolului 144 – al 

(4) din ROIFP 5447/2020 astfel: 

• Tănăsescu Flavius – C.T. „Mihai Viteazu” Vulcan, media 6.70 < ultima medie de 

la clasa a X-a C, dar nu are posibilitatea de transport direct Aninoasa – Vulcan. Se 

respinge. 

• Mincă Cristina – C.N. „Mihai Eminescu” Petroşani, media 8.80 din XI-a A în XI-

a D (raport evaluare pedagogică 1876/16.09.2020) 

• Oproiu Raluca, de la C.N. „Mihai Eminescu” Petroşani, media 7.95 din IX-a C în 

IX-a D (raport evaluare psihopedagogică din 16.09.2020) 

• Se aprobă comisia pentru organizarea examenului de diferenţe la disciplina latină 

astfel: 

o Preşedinte: Lăutaru Alexandru 

o Vicepreşedinte: Humel Robert 

o Secretar: Toth Adriana 

o Membrii: 

▪ Mihai Veronica 

▪ Ludinaşiu Ramona 

• Se aprobă tranferul elevei Iosif Alessia, de la I.D. Sîrbu Petrila la Şc. Gimn. 

“Avram Stanca” Petroşani, datorită schimbării de domiciliu. 

Art.3.  Se aprobă cererile de  decont cursuri perfecţionare pentru d-nele Mehedinţeanu Minodora 

2090/24.09.2020, Bekesi Tunde 1997/23.09.2020, Haşcău Leontina 1998/23.09.2020 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 


